ПРОТОКОЛ
заседания Общественного Совета по проведению независимой оценки качества

образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций города
Югорска (далее - Общественный совет) от 08.06.2017 № 5

Присутствовавши:

8 членов Общественного совета: Г.М. Стукалова, председатель Общественного совета. Н.И.

Воронов, Т.А. Хусаинова, К.И. Рыжова, А.Г. Клыкова, Е.Г. Демидова, Иерей Александр

Галькевич, Н.А. Анкина (члены Общественного совета).

Повестка заседания

1. О направлении членов Общественного совета для участия в отраслевой конференции в

рамках общественного этапа отбора кандидатов на должность директора Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

1. О необходимости участия в отраслевой конференции в рамках общественного этапа

отбора кандидатов на должность директора Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Выступили:

Секретарь Общественного совета Л.А. Стукалова

Направить 19.06.2017 для участия в отраслевой конференции в рамках общественного этапа

отбора кандидатов на должность директора Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры следующих членов Общественного совета:

- Аниту Георгиевну Клыкову, заместителя начальника учебно-производственного центра

«ООО «Газпром Трансгаз Югорск»;

Николая Ивановича Воронова, директора муниципального автономного учреждения

«Молодежный центр «Гелиос»;

- Демидову Евгению Геннадьевну, общественного инспектора.

Решение принято единогласно

Слушали:

Рещили:

Председатель Общественного совета Г.М. Стукалова